PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S101 - Camicia Pilot, maniche corte _
Collezione: Tempo libero ¥
Gamma: Casual aziendali v
Tessuto esterno: 65% poliestere, 35% cotone d
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto |

Tempo libero i -
Le collezioni da tempo libero offrono una gamma di design e caratteristiche

adatti a molti utilizzi finali. Vengono utilizzati solo tessuti e tecniche di

costruzione della migliore qualita per garantire il comfort. Testato per

resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente

progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Casual aziendali

Comoda vestibilita per facilita di movimento. I coloranti reattivi utilizzati
offrono una ricca ritenzione del colore. Coerenza dei colori per tutti i
modelli. Doppie cuciture in tutti i punti

Caratteristiche

- Comoda vestibilita

- Chiusura frontale con bottoni

- Due tasche al petto con bottone e flap di chiusura

- Spalline premium sulle spalle
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item

S101WHR140
S101WHR145
S101WHR150
S101WHR155
S101WHR160
S101WHR165

S101WHR170
S101WHR175
S101WHR180
S101WHR185
S101WHR190
S101WHR195
S101WHR200

AW

Colour
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco
Bianco

Bianco

Weight(Kg)
0.1200
0.1700
0.2200
0.2700
0.3200
0.3700
0.4200
0.4700
0.5200
0.5700
0.6200
0.6700
0.7200

Cubic(m?)
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633

EAN13

5036108032365
5036108032372
5036108032389
5036108032396
5036108032402
5036108032419
5036108032426
5036108032433
5036108032440
5036108032457
5036108032464
5036108032471
5036108032488

GTIN/DUN14

15036108641939
15036108641946
15036108641953
15036108641960
15036108641977
15036108641984
15036108641991
15036108642004
15036108642011
15036108642028
15036108642035
15036108642042
15036108642059




